
Mieleszyn, dnia 22.05.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Mieleszyn 

62-212 Mieleszyn 

Mieleszyn 23 

 

IN.271.3.2023 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

nieograniczonym  na: Budowa dwóch świetlic wiejskich w miejscowościach 

Dobiejewo i Popowo - Ignacewo gm. Mieleszyn 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak  

Rudki 9/2 

62-240 Trzemeszno 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 814 814,82 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60% / gwarancja 40 %) 

 

Lp.  wykonawca 
Liczba pkt w kryterium 

Liczba pkt w 

kryterium Razem 

punktów 
cena gwarancja 

1. 
GRINGO Sp. z o.o. Jarosław Mikołajczak 
Lipowa 29A 
62-100 Wągrowiec 

1 998 069,81 54,50 60 40 94,50 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany  

Waldemar Flak  

Rudki 9/2 

62-240 Trzemeszno 

1 814 814,82 60 60 40 100 

3. 

CORFUS Sp. z o.o. 
Karolina El-Masri-Jankiewicz 
Zamkowa 30/A2 
62-020 Swarzędz 

2 424 000,00 44,92 60 40 84,92 



4. 

BUDEX USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
ROBERT KONIECZNY 
Krańcowa 60/46 
61-036 Poznań 

1 970 000,00 55,27 60 40 95,27 

5. 

Zakład Ogólnobudowlany  
GRINBUD Dominika Sieszchuła 
Olsztyńska 17 
62-200 Gniezno 

2 343 164,44 46,47 60 40 86,47 

 

II. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert.  

 

III. Oferta Wykonawcy Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak, Rudki 9/2, 62-240 Trzemeszno 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych SWZ. 

 

IV. Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje że podpisanie 

umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności i może nastąpić w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 


		2023-05-22T10:00:11+0200
	Artur Hańczak; Gmina Mieleszyn




